КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2016			        с. Куреж			        № ВН-12-р

Считать утратившим силу решение № ВН-6-р от 23.12.2015 «О формировании нового состава административной комиссии Курежского сельсовета»

В соответствии  со ст. 3 Закона края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 6 Устава Курежского сельсовета, Курежский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Создать административную комиссию Курежского сельсовета в составе 7 человек:
1. Усенко Денис Николаевич – председатель административной комиссии (глава сельсовета);
1. [bookmark: _GoBack]Пономарева Марина Геннадьевна – зам. председателя, директор МКОУ Курежской ООШ;
1. Растова Алёна Александровна – секретарь, депутат Курежского сельского Совета депутатов;
1. Халяпина Наталья Николаевна – фельдшер;
1. Садовская Людмила Павловна – ИП;
1. Власенко Геннадий Васильевич – член комиссии;
1. Акулова Олеся Александровна – соц. педагог МКОУ Курежской ООШ;

Глава сельсовета,
Председатель сельского
Совета депутатов							Д.Н. Усенко